
Zarządzenie Nr  390 / 1691 / 13 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 06 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie  zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta 
Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Miasto Koszalin i powołania Komisji do wyboru 
Agenta Emisji Obligacji Komunalnych 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 uchwały                 
XXVIII/426/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 lutego 2013 roku  - zarządzam,                   
co następuje: 
 
 
§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 380/1650/13 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia                
15 maja 2013 roku, w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta Emisji Obligacji 
Komunalnych Gminy Miasto Koszalin i powołania Komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji 
Komunalnych, wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w części III. WARUNKI UDZIAŁU W KONKURSIE 
 
a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Koszalinie Rynek Staromiejski 6-7, pok. 128 
(Sekretariat Skarbnika Miasta), w terminie do dnia 17 czerwca 2013 roku,                                   
do godziny 1200 ”, 
 
   b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Otwarcie ofert. 

Organizator otworzy oferty w Urzędzie Miejskim w Koszalinie pok. 107, dnia 17 czerwca                  
2013 roku, o godz. 1215. 
 
Otwarcie ofert jest jawne. 
 
Organizator w toku dokonywania oceny złożonych ofert może żądać udzielania przez 
Oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. 
 
W przypadku, gdy przedstawiony przez Oferenta dokument jest nieczytelny lub budzi 
wątpliwości co do jego prawdziwości, a nie można sprawdzić jego prawdziwości w inny 
sposób, Organizator może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej 
kopii dokumentu. 
 
Jeżeli oferta jest niekompletna (nie zawiera wszystkich elementów wymaganych 
w niniejszym ogłoszeniu) Organizator wezwie do ich uzupełnienia w wyznaczonym przez 
siebie terminie, pod rygorem odrzucenia oferty. 
Odrzucona zostanie oferta złożona przez podmiot nie spełniający warunków określonych           
w cz. III, pkt 1, 4 i 5”; 
 

 



 2 

 
2) w części VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE  skreśla się pkt 2.  
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Koszalina. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     

 

 


